
K prodeji, Byt 2+kk, 69 m2
Číslo inzerátu (ID): 4183715 Datum vydání: 08.10.2024

Cena za nemovitost:

4 370 000 Kč

Lokalita:
Uherské Hradiště

Nabízíme k prodeji byt o velikosti 2+kk (56,1 m2), který je
situovaný ve 3. podlaží nového bytového domu.

Moderní bytový dům je součásti projektu BYDLENÍ OVOCNÁ, který
se nachází v klidné lokalitě Uherského Hradiště - místní části
Vésky.  Kolaudace bytového domu je naplánována na podzim
2024. Aktuálně jsou volné byty o velikostech 2+kk a 3+kk.

Aktuálně je již možnost osobní prohlídky bytů, přímo na místě této
novostavby.

Výhody projektu :
-  prostorná terasa nebo lodžie
- klimatizace
- možnost přikoupení vnitřního stání pro automobil s nadstandardní
šířkou až 3,2 m
- možnost přikoupení venkovního stání pro automobil s
nadstandardní šířkou až 2,75 m
- akustický výtah
- zastávka MHD a cyklostezka přímo u domu
- 8 minut autem přímo do centra Uh. Hradiště

Podrobnější informace o konkrétních volných bytových jednotkách
Vám rád sdělí realitní makléř Roman Vyklický.

Zajistíme Vám zajímavé financování hypotečním úvěrem nebo
prodejem Vaší nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4183715
Inzerát aktualizován: 08.10.2024
Inzerát vydán: 13.09.2023
ID zakázky v RK: 0543
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 69 m2
Terasa: 10m2
Užitná plocha: 56 m2
Podlahová plocha: 69 m2
Plocha sklepa: 3 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Roman Vyklický
Tel:

+420 739 056 906
Email:

info@realpremium.cz

REAL PREMIUM s.r.o.
Tel:

739 05 69 06
Adresa:

Třída Maršála

Malinovského 1393, 68601

Uherské Hradiště
Web:

www.realpremium.cz


